vel non. Item Gandulfus bogla dicit quod vidit, eam ducere in laureto.

85. De quaclam confessione certorum fictorum' repertorum comuni Astensi spec-

tantium. 1207. 4 Septembris.

Anno domini m" cC vii" indictione x» die Martis quarto intrantis septem-

bris in loco de costeliolis ante domum farulforura presentia infrascriptorum testium

Confessi fiierunt Saraxenus de platea, Arriacius de teglolis, rationum comunisinquisitores,

quod per sacramentum lordani pavonis de Castagnolis, et Oddonis de ecclesia et Gan-

dulfi bugle cognoverant quod dorainus Manfredus raarcliio de busca habebat in

Sparoarijs omni amio modios xiiii annone ad minam astensem et quod ipsam rece-

perant pro Marchione. Interfuerunt testes Manfredus bocacins filius quondam Alberti

de teglolis Guilelraus scribanus de monte prevelaro, Guilelmus de monte prevelaro.

Guilelmus Cassina et gana de monte de saxo.

Ego Gandulfus sacri palacij notarius interfui et scripsi.

8G. De quadam confessione prout supra. 1207. 4 Septembris.

Eodem anno et indictione et eodera die et loco et testibus prenominatis presen-

tibus. Confessi fuerunt sarazenus de platea et Anriacius de teglolis inquisitores ratio-

num eomunis Astensis, quod per sacramentura lordani pavonis de Castagnolis et

Oddonis de ecclesia et Gandulfi bogle quod habuerant et receperant pro Marchione,

Modios quinquaginta quinque annone ad minam albensem pro albergaria et sestarios

tres in saxo cavurro, et in monte prevedero et in blonex, et dicebant quod liec annona

incidebatur per illas villas sicut illis tribus videbatur.

Ego Gandulfus sacri palacij notarius interfui et scripsi.
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87 De quadam alia confessione frout supra. 1207. 4 Septeml)ris.

Eoileni aniio et eodera ilie et loco et testibus prenominatis prcsenlil)iis. Confes4

fuerunt Sarazenus de platea Anriacius do teglolis Inquisitoros rationum comunis de

Aste qui cognoverant por sacramontum lordani pavonis et Oddonis de ecclesia quod

in monte prevelero dabantur solidi tres pro ticto, de qnibus Marchi dabant et nepotes

dabant denarios viii, Obertus copatosa denarios, vi. precepta denarium i""", Odo cle-

ricus denarios iii, Odo muUis denaiios vi, et copatosa tcnet rcs eius. Item in eadem

villa dabantur Marchioni due spalle in duobus annis, de quibus Amicus calearius dabat

unam in duobus annis, et Obertus de maliano dabat aliam in duobus annis et illi

de luco dabant omni anno duos panes et duos capones, et capacie dabant similiter